T3

CLASSIFICA 2°TURNO PROVE UFFICIALI

TROFEO MOTO VARANO 2013 - ROUND 3
125 OPEN

T3

POS No CONDUTTORE NAZ

22 BALDASSARE M.
55 TESORI M.
334 MARTINI D.
372 SPADONI D.
35 SCAGNETTI D.
27 SIRIA.
9 CAPURRO A.
65 TARTARINI M.

O~NOOTRAWNEF-

Esposta ore:
Direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 13-14 Luglio 2013

TEAM MOTO

MOTAURI APRILIA
PRORECCO RACING APRILIA
SARZANA APRILIA
SARZANA APRILIA
CARPI RACING APRILIA

PRORECCO RACING APRILIA
DERAPASSION BIKER'S  APRILIA
MOTAURI APRILIA

CATEGORIA TEMPO

125
125
250
250
125
125
250
125

1'15.428
1'16.239
1'17.418
1'18.738
1'18.747
1'19.780
1'22.811
1'23.761

ORA INIZIO (14:10)

DIST

0.811
1.990
3.310
3.319
4.352
7.383
8.333

GIR/TOT MEDIA VEL

11/12  112.159
11/13 110.966
11/14 109.276
9/14 107.444
9/14 107.432
13/13 106.041
7/10 102.160
2/2 101.001

ORA FINE (14:30)
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



